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Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h3,0 46,230

.ETAPA / ÉTAPE
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE

Pořadatel / Organisateur Společnost CYKLO-LIDICE Kladno 30.5.2013Datum / Date :

48. ročník etapového cyklistického závodu s mezinárodní účastí

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . BOUBAL  Martin  . . . . . . . . 03 53: 001 75 CZE19840315. MIX3-VCR RATISBONA REG 00 :(. 61) +

. . . *TUREK Daniel . . . . . . . . . 03 54: 012 11 CZE19930119. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . 00 :(. 40) +

. . . BÍNA Martin . . . . . . . . . . . . 03 55: 023 63 CZE19830521. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 71) +

. . . BLÁHA Martin . . . . . . . . . . 03 55: 024 29 CZE19770912. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 80) +

. . . HEBÍK  Martin  . . . . . . . . . 03 56: 035 38 CZE19821111. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . 00 :(. 82) +

. . . BAMBULA Ondřej . . . . . . . 03 57: 046 64 CZE19870725. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 74) +

. . . *DOLEŽEL  Radovan  . . . . 03 58: 057 66 CZE19940222. MIX2-AC SPARTA PRAHA . . 00 :(. 57) +

. . . *HAMPL Petr . . . . . . . . . . . 03 59: 068 9 CZE19930209. TJ FAVORIT BRNO . . . . . . . . 00 :(. 52) +

. . . KERS  Koos Jeroen  . . . . . . 04 01: 089 45 NED19861011. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 45) +

. . . *SMOLA  Lukáš  . . . . . . . . 04 02: 0910 41 CZE19920202. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . 00 :(. 39) +

. . . CASTELIJNS Twan . . . . . . 04 02: 0911 48 NED19890123. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 65) +

. . . *SKÁLA Jakub . . . . . . . . . . 04 03: 1012 65 CZE19931215. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 02) +

. . . KADLEC Milan . . . . . . . . . 04 04: 1113 28 CZE19741013. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 23) +

. . . HAČECKÝ Vojtěch . . . . . . 04 04: 1114 25 CZE19870329. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 34) +

. . . ŠIMEK  Jan  . . . . . . . . . . . . 04 04: 1115 40 CZE19860907. CK  PŘÍBRAM  . . . . . . . . . . . . 00 :(. 45) +

. . . *ŤOUPALÍK Adam . . . . . . 04 05: 1216 60 CZE19960509. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 00 :(. 81) +

. . . *KRAUS Jan . . . . . . . . . . . . 04 05: 1217 33 CZE19930123. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . 00 :(. 97) +

. . . *KUKRLE Michael . . . . . . . 04 05: 1218 12 CZE19941117. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . 00 :(. 98) +

. . . *KADÚCH Jan . . . . . . . . . . 04 06: 1319 30 CZE19920606. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . 00 :(. 23) +

. . . HRADIL  Jiří  . . . . . . . . . . . 04 06: 1320 72 CZE19860219. MIX3-FORCE KCK ZLÍN . . . . 00 :(. 45) +

. . . *VENDOLSKÝ Ondřej . . . . 04 07: 1421 32 CZE19910712. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . 00 :(. 93) +

. . . *ZÁLESKÝ Milan . . . . . . . 04 08: 1522 13 CZE19921023. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . 00 :(. 03) +

. . . *FÜRST Roman . . . . . . . . . 04 08: 1523 35 CZE19910505. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . 00 :(. 53) +

. . . *KROTKÝ  Rostislav  . . . . . 04 09: 1624 69 CZE19941115. MIX2-AC SPARTA PRAHA  . 00 :(. 31) +

. . . VD VALL Lars . . . . . . . . . . 04 09: 1625 47 NED19851222. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 75) +

. . . *CHLUPÁČ Dominik . . . . . 04 10: 1726 10 CZE19930823. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . 00 :(. 94) +

. . . ADEL  Filip  . . . . . . . . . . . . 04 11: 1827 74 CZE19900813. MIX3-KC HLINSKO . . . . . . . . 00 :(. 78) +

. . . HAČECKÝ Martin . . . . . . . 04 12: 1928 24 CZE19880724. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 73) +

. . . *ADÁMEK  Šimon  . . . . . . 04 13: 2029 16 CZE19951016. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 42) +

. . . BEDNÁŘ Michal . . . . . . . . 04 13: 2030 62 CZE19890424. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 58) +

. . . *POLNICKÝ  Radek  . . . . . 04 13: 2031 71 CZE19920317. MIX3-JIRAPO GIANT . . . . . . 00 :(. 79) +

. . . *RUGOVAC Denis . . . . . . . 04 14: 2132 34 CZE19930403. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . 00 :(. 30) +

. . . *DEPPMEIER  Frederik  . . . 04 14: 2133 1 GER19941019. Team Harburger RG-CSF-Steve 00 :(. 33) +

. . . JEROEN Janssen . . . . . . . . . 04 14: 2134 46 NED19840513. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 80) +

. . . *CARSTENSEN Lucas . . . . 04 15: 2235 2 GER19940616. Team Harburger RG-CSF-Steve 00 :(. 33) +

. . . RAYER Bruce . . . . . . . . . . . 04 15: 2236 58 NED19890512. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 44) +

. . . MATULA  Lukáš  . . . . . . . . 04 17: 2437 73 CZE19891022. MIX3-FORCE KCK ZLÍN . . . . 00 :(. 36) +

. . . KESL  Michal  . . . . . . . . . . 04 17: 2438 37 CZE19820529. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . 00 :(. 44) +

. . . *BRIENISSEN Marco . . . . . 04 18: 2539 57 NED19940831. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 69) +

. . . *RICHARDS Ian . . . . . . . . . 04 19: 2640 49 AUS19931011. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 57) +

. . . BAMBULA Stanislav . . . . . 04 19: 2641 61 CZE19831016. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 79) +

. . . MIXA Marek . . . . . . . . . . . 04 19: 2642 23 CZE19850706. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 92) +

. . . *KOHOUT  Michal  . . . . . . 04 20: 2743 19 CZE19960118. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 11) +

. . . *PIETRULA  Nicolas  . . . . . 04 20: 2744 15 CZE19950805. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 15) +

. . . *DE HAAN Binne Pier . . . . 04 20: 2745 54 NED19920611. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . 00 :(. 32) +

. . . *RICHTER Marti . . . . . . . . 04 21: 2846 3 GER19930810. Team Harburger RG-CSF-Steve 00 :(. 28) +

. . . *MACKO  Michal  . . . . . . . 04 21: 2847 18 CZE19960306. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 66) +

. . . HOCHMANN Jiří . . . . . . . . 04 22: 2948 22 CZE19861001. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . 00 :(. 07) +
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

1 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 00 : |550: :11 + . 176 BabyDump-Lemmens . . . . . . . 00 :120: :12 +  

. 032 TJ FAVORIT BRNO . . . . . . . 00 : |580: :11 + . 237 ASC DUKLA PRAHA U23 . . 00 :180: :12 +  

. 073 CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . 00 : |020: :12 + . 388 MIX2-AC SPARTA PRAHA . 00 :330: :12 +  

. 084 ASC DUKLA PRAHA . . . . . . 00 : |030: :12 + . 559 Team Harburger RG-CSF-Stev 00 :500: :12 +  

. 155 MIX3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |100: :12 + . 5810 MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :530: :12 +  

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL 1 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h3,0 46,231

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

APRES :

. BOUBAL  Martin  . . . . . . . 03 53: 001 75 CZE19840315. MIX3-VCR RATISBONA REGENS 00 :+

. *TUREK Daniel . . . . . . . . 03 54: 012 11 CZE19930119. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BÍNA Martin . . . . . . . . . . . 03 55: 023 63 CZE19830521. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. BLÁHA Martin . . . . . . . . . 03 55: 024 29 CZE19770912. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. HEBÍK  Martin  . . . . . . . . 03 56: 035 38 CZE19821111. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BAMBULA Ondřej . . . . . . 03 57: 046 64 CZE19870725. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. *DOLEŽEL  Radovan  . . . 03 58: 057 66 CZE19940222. MIX2-AC SPARTA PRAHA . . . . . . 00 :+

. *HAMPL Petr . . . . . . . . . . 03 59: 068 9 CZE19930209. TJ FAVORIT BRNO . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KERS  Koos Jeroen  . . . . . 04 01: 089 45 NED19861011. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *SMOLA  Lukáš  . . . . . . . 04 02: 0910 41 CZE19920202. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. CASTELIJNS Twan . . . . . 04 02: 0911 48 NED19890123. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *SKÁLA Jakub . . . . . . . . . 04 03: 1012 65 CZE19931215. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. KADLEC Milan . . . . . . . . 04 04: 1113 28 CZE19741013. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. HAČECKÝ Vojtěch . . . . . 04 04: 1114 25 CZE19870329. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠIMEK  Jan  . . . . . . . . . . . 04 04: 1115 40 CZE19860907. CK  PŘÍBRAM  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *ŤOUPALÍK Adam . . . . . 04 05: 1216 60 CZE19960509. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 00 :+

. *KRAUS Jan . . . . . . . . . . . 04 05: 1217 33 CZE19930123. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . . . . . 00 :+

. . . KYZIVÁT  Vladimír  . . . . . 04 23: 3049 70 CZE19820322. MIX3-JOHNSON CONTROLS 00 :(. 39) +

. . . *NOVOTNÝ  Oldřich  . . . . 04 24: 3150 42 CZE19910303. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . 00 :(. 20) +

. . . *NEUMAN Dominik . . . . . 04 24: 3151 14 CZE19951023. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . 00 :(. 69) +

. . . *BLAŽEJ  David  . . . . . . . . 04 25: 3252 43 CZE19920414. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . 00 :(. 02) +

. . . PRCHAL  Ondřej  . . . . . . . . 04 26: 3353 67 CZE19871109. MIX2-VYSOČINA CYCLING . 00 :(. 11) +

. . . *DEJMEK Martin . . . . . . . . 04 27: 3454 59 CZE19960113. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . 00 :(. 87) +

. . . *BEYER Sebastian . . . . . . . 04 29: 3655 5 GER19930827. Team Harburger RG-CSF-Steve 00 :(. 72) +

. . . HOMANN  Lucas . . . . . . . . 04 30: 3756 8 GER19900613. Team Harburger RG-CSF-Steve 00 :(. 27) +

. . . *MAŠITA  Vojtěch  . . . . . . 04 33: 4057 21 CZE19960418. MIX1 VELOSERVIS TEAM . . 00 :(. 02) +

. . . *OREL  Petr  . . . . . . . . . . . . 04 36: 4358 17 CZE19951217. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 62) +

. . . *SKALOŠ  Dominik  . . . . . 04 39: 4659 20 CZE19960614. MIX1 ASC DUKLA PRAHA J 00 :(. 27) +

. . . *LEHMANN Julian . . . . . . 05 02: 0960 7 GER19930120. Team Harburger RG-CSF-Steve 01 :(. 09) +

. . . *SKÁLA Jan . . . . . . . . . . . .31 CZE19940926. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . .DNS

. . . KALA  Jiří  . . . . . . . . . . . . .44 CZE19870621. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . DNS

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 60

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limit 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků0
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. *KUKRLE Michael . . . . . . 04 05: 1218 12 CZE19941117. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KADÚCH Jan . . . . . . . . . 04 06: 1319 30 CZE19920606. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . . . . . 00 :+

. HRADIL  Jiří  . . . . . . . . . . 04 06: 1320 72 CZE19860219. MIX3-FORCE KCK ZLÍN . . . . . . . . 00 :+

. *VENDOLSKÝ Ondřej . . . 04 07: 1421 32 CZE19910712. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . . . . . 00 :+

. *ZÁLESKÝ Milan . . . . . . 04 08: 1522 13 CZE19921023. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *FÜRST Roman . . . . . . . . 04 08: 1523 35 CZE19910505. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . . . . . 00 :+

. *KROTKÝ  Rostislav  . . . . 04 09: 1624 69 CZE19941115. MIX2-AC SPARTA PRAHA  . . . . . 00 :+

. VD VALL Lars . . . . . . . . . 04 09: 1625 47 NED19851222. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *CHLUPÁČ Dominik . . . . 04 10: 1726 10 CZE19930823. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ADEL  Filip  . . . . . . . . . . . 04 11: 1827 74 CZE19900813. MIX3-KC HLINSKO . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HAČECKÝ Martin . . . . . . 04 12: 1928 24 CZE19880724. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. *ADÁMEK  Šimon  . . . . . 04 13: 2029 16 CZE19951016. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. BEDNÁŘ Michal . . . . . . . 04 13: 2030 62 CZE19890424. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. *POLNICKÝ  Radek  . . . . 04 13: 2031 71 CZE19920317. MIX3-JIRAPO GIANT . . . . . . . . . . 00 :+

. *RUGOVAC Denis . . . . . . 04 14: 2132 34 CZE19930403. ASC DUKLA  PRAHA U23 . . . . . . . 00 :+

. *DEPPMEIER  Frederik  . . 04 14: 2133 1 GER19941019. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 00 :+

. JEROEN Janssen . . . . . . . . 04 14: 2134 46 NED19840513. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *CARSTENSEN Lucas . . . 04 15: 2235 2 GER19940616. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 00 :+

. RAYER Bruce . . . . . . . . . . 04 15: 2236 58 NED19890512. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. MATULA  Lukáš  . . . . . . . 04 17: 2437 73 CZE19891022. MIX3-FORCE KCK ZLÍN . . . . . . . . 00 :+

. KESL  Michal  . . . . . . . . . 04 17: 2438 37 CZE19820529. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BRIENISSEN Marco . . . . 04 18: 2539 57 NED19940831. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *RICHARDS Ian . . . . . . . . 04 19: 2640 49 AUS19931011. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. BAMBULA Stanislav . . . . 04 19: 2641 61 CZE19831016. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. MIXA Marek . . . . . . . . . . 04 19: 2642 23 CZE19850706. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. *KOHOUT  Michal  . . . . . 04 20: 2743 19 CZE19960118. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. *PIETRULA  Nicolas  . . . . 04 20: 2744 15 CZE19950805. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. *DE HAAN Binne Pier . . . 04 20: 2745 54 NED19920611. BabyDump-Lemmens  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *RICHTER Marti . . . . . . . 04 21: 2846 3 GER19930810. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 00 :+

. *MACKO  Michal  . . . . . . 04 21: 2847 18 CZE19960306. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. HOCHMANN Jiří . . . . . . . 04 22: 2948 22 CZE19861001. ASC DUKLA  PRAHA . . . . . . . . . . 00 :+

. KYZIVÁT  Vladimír  . . . . 04 23: 3049 70 CZE19820322. MIX3-JOHNSON CONTROLS MB . 00 :+

. *NOVOTNÝ  Oldřich  . . . 04 24: 3150 42 CZE19910303. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *NEUMAN Dominik . . . . 04 24: 3151 14 CZE19951023. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BLAŽEJ  David  . . . . . . . 04 25: 3252 43 CZE19920414. CK  PŘÍBRAM . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. PRCHAL  Ondřej  . . . . . . . 04 26: 3353 67 CZE19871109. MIX2-VYSOČINA CYCLING . . . . 00 :+

. *DEJMEK Martin . . . . . . . 04 27: 3454 59 CZE19960113. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR . . . . . 00 :+

. *BEYER Sebastian . . . . . . 04 29: 3655 5 GER19930827. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 00 :+

. HOMANN  Lucas . . . . . . . 04 30: 3756 8 GER19900613. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 00 :+

. *MAŠITA  Vojtěch  . . . . . 04 33: 4057 21 CZE19960418. MIX1 VELOSERVIS TEAM . . . . . . 00 :+

. *OREL  Petr  . . . . . . . . . . . 04 36: 4358 17 CZE19951217. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. *SKALOŠ  Dominik  . . . . 04 39: 4659 20 CZE19960614. MIX1 ASC DUKLA PRAHA JUN . . 00 :+

. *LEHMANN Julian . . . . . . 05 02: 0960 7 GER19930120. Team Harburger RG-CSF-Stevens H 01 :+

NEJLEPŠÍ  ZÁVODNÍK U23  PO / DU MEILLEUR COUREUR U23 : 1 . ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

BÍLÝ TRIKOT

. *TUREK Daniel . . . . . . . . 0: 03 54:1 11 CZE19930119. TJ FAVORIT BRNO  . . . . . . . . . . . . 

. *DOLEŽEL  Radovan  . . . 0: 03 58:2 66 CZE19940222. MIX2-AC SPARTA PRAHA . . . . . . . 0500 :+

. *HAMPL Petr . . . . . . . . . . 0: 03 59:3 9 CZE19930209. TJ FAVORIT BRNO . . . . . . . . . . . . . 0600 :+
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Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires 

Zdeněk FOUS Simona DAVÍDKOVÁ

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
Puntíkatý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Bílý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Zelený trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

75
29
11
63

CZE19840315 . 
.
.
.

CZE19770912 . 
CZE19930119 . 
CZE19830521 . 

BOUBAL  Martin  .  .  .  .  .  .
BLÁHA Martin .  .  .  .  .  .  . 
*TUREK Daniel .  .  .  .  .  .  .
BÍNA Martin .  .  .  .  .  .  .  .  

MIX3
ASC DUKLA PRAHA 
TJ FAVORIT BRNO 
ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 
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